
Читль

Чирката

Цунди

Ичичали

Цилитль

Тлярата

Нижнее Инхо

Мехельта

Килятль

Ингиши

Игали

Данух

Верхнее Инхо

Аргвани

Арадирих

Населенный

пункт

Алиасхабов Гаирбег Гамидович

Магомедов Хадисгаджи Джамалудинович

Алигаджиев Пахродин Абубакарович

Асадулаев Абдулшаид Малачиевич

Магомеднуров Сулайман Хайбулаевич

Гасанов Гасан Нургалиевич

Гамзатов Инусгаджи Гамзатович

Ахмедов Сайпудин Магомедович

Каримов Ахмед Таймасханович

Расулов Кирингиш Сайпудинович

Гусейнов Муса Мурадисович

Сайпилаев Магомед Билалович

Мансуров Ахмед Абдусаламович

Хадисов Омар Юсупович

Шапиев Камил Абакарович

ФИО

15.

• 14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

№
п/п

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта, ул.Централь

ная, 1 тел: (8272) 26230 ЕтаИ. т.о.дитЬеббтаИ.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09. 2022 г.№ Ш>

с. Мехельта

Об утверждении состава Общественного совета МР Гумбетовский район

На основании постановления администрации муниципального района Гум

бетовский район от 14.06.2022 г. № 85 Об утверждении Положения Об Обще

ственном совете муниципального района Гумбетовский район администрация

МР Гумбетовский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Общественный совет МР Гумбетовский район в следующем составе:



алипов

Глава
МР Гумбетовский р

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

МР Гумбетовский район в информационно-телекоммуникационной сети Ин

тернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляю

щего делами администрации МРГУмбетовский район Салатгереева И.С.


